
 

 

Comune di San Zenone al Po 

PROVINCIA DI  PV 
_____________ 

 

DETERMINAZIONE 

SERVIZIO AMMINISTRATIVO 
N. 25DEL 03/08/2021 

 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI A FONDO PERDUTO PER LE SPESE DI 

GESTIONE SOSTENUTE DALLE ATTIVITA' ECONOMICHE COMMERCIALI E 

ARTIGIANALI OPERANTI NEL COMUNE DI SAN ZENONE AL PO 

           

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

 

      

RICHIAMATO il decreto n. 2/2020 del 10/01/2020 avente ad oggetto: "Nomina responsabili dei 
servizi al sensi dell'art.50, comma 10 del d.lgs. n.267/2000 – anno 2020"  di incarico della P.O. 
dell'Area Amministrativa, Servizi Generali , Polizia Locale, Protocollo al dipendente sig. Enzo Bonvini; 
 
Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 27 del 30/03/2021 avente per oggetto: FONDO DI 
SOSTEGNO ALLE ATTIVITÀ ECONOMICHE ARTIGIANALI E COMMERCIALI NELLE AREE 
INTERNE LEGGE 27 DICEMBRE 2019, N.160 E S.M.I. APPROVAZIONE SCHEMA DI AVVISO, 
NOMINA RUP ED INDIRIZZI.  con la quale si prendeva atto dello stanziamento del Fondo per gli 
anni 2020/2021/2022 , si approvava  lo schema di avviso per la presentazione delle domande dei 
contributi a fondo perduto a valere sulla prima annualità del 2020; 
Che nella stessa delibera veniva nominato il RUP (Responsabile Unico del Procedimento) per tale 
attività nella persona del Sig. Bonvini Enzo, dipendente del Comune di San Zenone al PO; 
 
Visto il Verbale di gara in data 08/06/2021 redatto  dalla  apposita Commissione, avente 
per oggetto:   VERBALE DI GARA PER BANDO CONTRIBUTI A FONDO PERDUTO PER 
LE SPESE DI GESTIONE SOSTENUTE DALLE ATTIVITA’ ECONOMICHE COMMERCIALI 
E ARTIGIANALI OPERANTI NEL COMUNE DI SAN ZENONE AL PO – VALUTAZIONE 
RICHIESTE ; 
 
Vista la propria determinazione n.21 in data 25/06/2021 con cui veniva preso atto del verbale di 
gara sopra citato con il quale venivano individuati i contributi assegnati: 
 



 
 
DATO ATTO che occorre procedere alla liquidazione dei contributi per dar luogo alla realizzazione 
dei progetti nei tempi previsti,ossia entro il 31\12\2021 
Vista la legge 27/12/2017 n. 205; 
Vista la legge 27/12/2019 n. 160; 
Visto il DPCM 24 settembre 2020; 
VISTO lo Statuto comunale ; 
VISTO il D.Lgs. n. 267 del 18.8.2000,  

DETERMINA 
 
Di liquidare le somme  previste ad ognuna delle ditte di seguito elencate elencate: 
 

 
Con imputazione della spesa prevista ad apposito capitolo del bilancio di previsione 2021; 
 
Di inviare la presente all’ufficio finanziario  per i provvedimenti di competenza; 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
(nominato R.U.P. ) 

 
 

 

Il Responsabile del Servizio 
Bonvini Enzo 

 
 
 

 
  
  

 


